
CLASIFICACIÓN INFANTIL HANDICAP

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7770765325 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRIZ 8,3 F 2 14 66

7770784496 CASTAÑON DIEZ, RODRIGO 29,5 M 5 37 66
3 7753780962 ZORZO ONSURBE, FERNANDO 15,7 M 3 20 67
4 7709449777 REBOLLEDA DIEZ, PABLO 4,5 M 2 6 68

7770820320 LORENZO GARCIA, RODRIGO 15,2 M 3 19 68
6 7747690790 REYES BARRIOS, JUAN 17,3 M 3 22 70
7 7712780323 CARLON OBREGON, CRISTINA 5,2 F 2 10 71

7770064417 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDELA 7,1 F 2 13 71
9 7706809434 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA 4,4 M 1 6 72

7709778806 RODRIGUEZ-MONSALVE FERNANDEZ, NICOL 10,2 M 2 13 72
7752772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 11 M 2 14 72

12 7739804240 GOMEZ DE FERNANDO, JUAN 21,2 M 4 26 75
13 7706791847 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO 6,9 M 2 9 77
14 7753691762 PASCUAL ARAGONES, SERGIO 8 M 2 10 79

7770065278 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING 10,2 F 2 16 79
16 7709166541 GARCIA MARTIN, ALFREDO 11,4 M 2 14 80
17 7770806222 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 17,4 M 3 22 81
18 7709806907 DE NICOLAS PERAL, CARLOS 12,4 M 3 16 82
19 7770911310 MACHO NIETO, LUIS PEDRO 33 M 5 41 83
20 7706798335 DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA 19,2 F 4 28 87
21 7739804235 MORAIS MARTIN, JOSE 20,2 M 4 25 90
22 7747790489 TAPIA ALEGRE, JOSE MARIA 17,4 M 3 22 N.P

CLASIFICACIÓN CADETE HANDICAP

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7770758527 LOPEZ COLINO, DIEGO 14,8 M 3 19 65
2 7770454273 REDONDO PLAZA, PABLO 7,9 M 2 10 67
3 7706887745 HERRERO SECO, CRISTINA 23 F 4 33 73
4 7739798130 LOSCERTALES FRAILE, IGNACIO 24,2 M 4 30 74
5 7705752861 ORTIZ RICO, MIGUEL 8,6 M 2 11 76
6 7770765323 HUERTA PASTRANA, ANA 5,4 F 2 10 82

CLASIFICACIÓN ALEVÍN - BENJAMÍN HANDICAP

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7770758527 LOPEZ COLINO, DIEGO 14,8 M 3 19 65
2 7770784496 CASTAÑON DIEZ, RODRIGO 29,5 M 5 37 66
3 7770454273 REDONDO PLAZA, PABLO 7,9 M 2 10 67

7753780962 ZORZO ONSURBE, FERNANDO 15,7 M 3 20 67
5 7709449777 REBOLLEDA DIEZ, PABLO 4,5 M 2 6 68
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7770820320 LORENZO GARCIA, RODRIGO 15,2 M 3 19 68
7 7747690790 REYES BARRIOS, JUAN 17,3 M 3 22 70
8 7706809434 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA 4,4 M 1 6 72

7709778806 RODRIGUEZ-MONSALVE FERNANDEZ, NICOL 10,2 M 2 13 72
7752772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 11 M 2 14 72

11 7709162859 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR 15,7 M 3 20 73
12 7739798130 LOSCERTALES FRAILE, IGNACIO 24,2 M 4 30 74
13 7739804240 GOMEZ DE FERNANDO, JUAN 21,2 M 4 26 75

7770168150 GONZALEZ LOPEZ, IAGO 29,8 M 5 37 75
15 7705752861 ORTIZ RICO, MIGUEL 8,6 M 2 11 76
16 7706791847 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO 6,9 M 2 9 77
17 7739885520 SAMBOAL MUÑOZ, JOSE LUIS 23,6 M 4 29 78
18 7753691762 PASCUAL ARAGONES, SERGIO 8 M 2 10 79
19 7709166541 GARCIA MARTIN, ALFREDO 11,4 M 2 14 80

7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 21 M 4 26 80
7739804237 GOMEZ DE FERNANDO, IGNACIO 36 M 5 45 80

22 7770806222 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 17,4 M 3 22 81
7770818813 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 20,9 M 4 26 81

24 7709806907 DE NICOLAS PERAL, CARLOS 12,4 M 3 16 82
25 7770911310 MACHO NIETO, LUIS PEDRO 33 M 5 41 83
26 7709166542 GARCIA MARTIN, JAVIER 21,7 M 4 27 85
27 7739792250 FRAILE BELTRAN, ARTURO 25,3 M 4 32 86
28 7739804235 MORAIS MARTIN, JOSE 20,2 M 4 25 90
29 7752776777 MEDINA MARTIN, JUAN 17 M 3 21 92
30 7747790489 TAPIA ALEGRE, JOSE MARIA 17,4 M 3 22 N.P

7707691593 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL 31,2 M 5 34 N.P

CLASIFICACIÓN ALEVÍN - BENJAMÍN FEMENINO HANDICAP

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7770765325 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRIZ 8,3 F 2 14 66
2 7712780323 CARLON OBREGON, CRISTINA 5,2 F 2 10 71

7770064417 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDELA 7,1 F 2 13 71
4 7706887745 HERRERO SECO, CRISTINA 23 F 4 33 73
5 7770065278 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING 10,2 F 2 16 79
6 7770765323 HUERTA PASTRANA, ANA 5,4 F 2 10 82
7 7706798335 DORAL RODRIGUEZ, CLAUDIA 19,2 F 4 28 87

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7770896416 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 43 M 6 26 25
2 7739885524 GOMEZ DE FERNANDO, PABLO 48 M 6 29 20

7709907023 GARCIA  ANAYA, ANTONIO 51 M 6 31 20
4 7770814457 DEL VALLE PEÑA, MONICA 34 F 5 22 19

7721899015 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, LUCIA 38 F 6 24 19
6 7706921643 GUERRERO ALCOBA, DANIELA 48 F 6 30 16
7 7770896564 GARCIA GONZALEZ, CARMEN 25 F 4 16 15

7739885521 FRAILE BELTRAN, IGNACIO 48 M 6 29 15
9 7756883639 CARLON  OBREGON, MARIA 21,9 F 4 14 13



7770896565 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 29,8 F 5 19 13
11 7739885581 RAMON RUBIO, IAGO 48 M 6 29 8
12 7739911582 SAMBOAL MUÑOZ, LUCIA 48 F 6 30 5

7756914056 CARLON OBREGON, ANA 54 F 6 34 5

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total
1 7773064679 MARTIN MUÑOZ, RAQUEL 43 F 6 27 16
2 7770899024 FUENTES PEREZ, JOSE ANTONIO 38 M 6 23 12
3 7739820239 RAMON RUBIO, DAVID 38 M 6 23 10
4 7770903639 RUBIO GARCIA, MANUEL 48 M 6 29 9
5 7739917293 GARCIA  GUTIERREZ, ISABEL 46 F 6 34 N.P


